

Ordföranden i regionala utvecklingsnämnden, Regional utvecklingsdirektör,  
Regional bredbandskoordinator

## Information om er delaktighet i Post- och telestyrelsens bredbandsstöd 2023

Med det här brevet vill vi på Post- och telestyrelsen (PTS) informera om kommande utlysning av bredbandsstöd för år 2023 samt om vilka möjligheter ni som region har att påverka var stödet delas ut.

PTS har i uppdrag av regeringen att administrera investeringsstöd för bredband enligt förordningen (2020:266) om statligt stöd för utbyggnad av bredbandsinfrastruktur.

Regionerna och de regionala bredbandskoordinatorerna ges möjlighet att vara delaktiga under två delprocesser:

1. Kvalitetssäkring av PTS byggnadsförteckning

Under perioden 16 januari – 6 februari 2023 inbjuds regionerna att kvalitetssäkra PTS byggnadsförteckning, som ligger till grund för tilldelning av bredbandsstöd.

2. Regionala prioriteringar

Under perioden 12 april – 3 maj 2023 inbjuds regionerna att bidra med regionala prioriteringar, en möjlighet att styra utbyggnaden mot områden som anses extra viktiga att nå genom stödfinansierad utbyggnad.

### Kort om kvalitetssäkring av underlag

PTS gör årligen under hösten en bredbandskartläggning som sedan ligger till grund för i vilka områden stöd kan beviljas. Data för 2023 års bredbandsstöd påbörjades alltså under hösten 2022.

Denna kartläggning görs på byggnadsnivå. För att höja kvaliteten ges regionerna möjlighet att kvalitetssäkra PTS byggnadsförteckning. Under kvalitetssäkringen ger ni förslag på byggnader som bör läggas till och/eller tas bort från byggnadsförteckningen.

PTS ger er möjlighet att kvalitetssäkra underlagen utifrån fastställda kriterier under perioden 16 januari – 6 februari 2023. Det är således inte fråga om att regionen ska göra något ställningstagande.

### **Kort om regionala prioriteringar**

Under perioden 12 april – 3 maj 2023 har ni möjlighet att inkomma med regionala prioriteringar. Syftet med de regionala prioriteringarna från PTS sida är att få in regional styrning i bredbandsstödsmodellen och möjliggöra mindre kostnadseffektiva projekt.

Regionala prioriteringar innebär att regionerna, i samråd med kommuner och andra aktörer, pekar ut områden som är av betydelse för lokal och regional utveckling. Utbyggnadsprojekt i regionalt prioriterade områden får sedan en konkurrensfördel när PTS rangordnar och granskar vilka projekt som ska tilldelas stöd.

### **Mer information om PTS bredbandsstöd**

Information om PTS bredbandsstöd publiceras löpande på PTS webbplats.

[www.pts.se/bredbandsstod](http://www.pts.se/bredbandsstod). Här finns bland annat tidplan för hela stödprocessen. Detaljerad information om utlysningen av bredbandsstöd 2023 kommer att ges ungefär i mitten eller slutet av april 2023. På PTS webbplats kan du även anmäla dig till nyhetsbrevet om bredbandsstödet.

Vi är tillgängliga för frågor via [bredbandsstod@pts.se](mailto:bredbandsstod@pts.se)

Med vänliga hälsningar,  
Rikard Englund  
Chef, Avdelningen för bredbandsstöd